
UCHWAŁA  Nr V/32/11 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 23 marca 2011r. 

 

w sprawie  planu dofinansowania form  doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

prowadzonych przez Gminę Ryjewo,  ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli 

oraz  specjalności i  formy kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznawane  

na  rok 2011.   

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z zapisem art. 70a. ust.1. i ust. 2a. 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Jednolity tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz. 674 z późn. zm) i stosownie do treści rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 

zawodowego dofinansowywanych  ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących  szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) 

oraz po uprzednim uzgodnieniu z właściwą organizacją związkową zrzeszającą nauczycieli 

Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

                             

§ 1. 

 

Przyjmuje  się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

prowadzonych przez Gminę Ryjewo, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół maksymalną kwotę dofinansowania 

opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

oraz  specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przeznaczone. 

2. Ustalenia zawarte w ust. 1  określa  załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący  

                                                                                      Rady       Gminy 

 

                                                                                                           Kazimierz Zima 



 

                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                       do Uchwały Nr V/32/11 

                                                                                                       Rady Gminy  Ryjewo 

                                                                                                       z dnia  23 marca 2011 r. 

 

 

 

Plan  dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

1. Ze środków  w kwocie 30 309,00 zł na doskonalenie zawodowe nauczycieli,  

      wyodrębnionych w budżecie Gminy Ryjewo na 2011 rok  w Dziale 801, Rozdział  

      80146  dofinansowuje się w części lub w całości:  

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 

Lp 

 

Przeznaczenie środków finansowych 

 

Kwota zł  

 

1. 

 

Organizacja szkoleń, seminariów, konferencji szkoleniowych, 

warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form 

doskonalenia dla  nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze  

 

         

 

  10 795,00 

 

2. 

 

Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli 

 

   7 000,00 

 

3. 

 

Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria, 

konferencje, szkolenia oraz inne formy doskonalenia zawodowego 

dla  nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki 

 

 

 

   6 709,00 

 

 

4. 

 

Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia 

nauczycieli, którzy na podstawie skierowania udzielonego przez 

dyrektora szkoły lub placówki uczestniczą w różnych formach 

doskonalenia zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub 

podnoszą kwalifikacje 

 

 

  5 805,00 

 

 



 

                                                                                                   Załącznik Nr 2 

                                                                                                   do Uchwały Nr V/32/11 

                                                                                                   Rady Gminy  Ryjewo 

                                                                                                   z dnia 23 marca 2011 r.  

 

Ustalenie  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  opłat  za  kształcenie  pobierane 

przez  szkoły  wyższe  i  zakłady  kształcenia  nauczycieli 

 

1. Ustala się,  że maksymalne dofinansowanie opłat  za kształcenie pobierane przez  

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli  nie może być wyższe niż 50 % 

czesnego, przy czym kwota dofinansowania nie może wynosić więcej niż 1 000,00 zł. 

      za dany semestr. 

 

2. Ustala się następujące specjalności  i formy kształcenia nauczycieli,  na które 

    dofinansowanie jest przyznawane: 

1) Specjalności: 

- języki obce;  

- matematyka z informatyką; 

- inne specjalności zgodne z potrzebami szkoły. 

 

2) Formy kształcenia: 

- studia wyższe zawodowe ( licencjat); 

- studia magisterskie uzupełniające; 

- studia podyplomowe; 

- kursy kwalifikacyjne 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


